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Aperçu (non exhaustif) des coalitions et initiatives 
émergentes dans le cadre des domaines d'action du 

Sommet sur les systèmes alimentaires. 
 
 
Des documents de présentation plus détaillés sont disponibles sur demande pour un 
certain nombre de coalitions en cours de développement.  
Pour toute question, veuillez contacter : foodsystemssummit@un.org 
 

Domaine d'action Nom de la coalition/Initiative Contact des points focaux 

 
 
 
 

 
 
1. Nourrir 

chaque être 
humain ; 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

 
 
Faim zéro 

 Anouk De Vries 
adevries@gainhealth.org 

 Lawrence Haddad 
lhaddad@gainhealth.org   

 Maximo Torero 
Maximo.ToreroCullen@fao.org 

 Jamie Morrison 
Jamie.Morrison@fao.org 

 Tim Hunter  
tim.hunter@wfp.org  

Initiative pour une alimentation  
saine 

 Anouk De Vries 
adevries@gainhealth.org 

 Lawrence Haddad  
lhaddad@gainhealth.org   

 Lujain Alqodmani 
lujain@eatforum.org  

 Gunhild Stordalen 
gunhild@eatforum.org 

 Joao Campari 
jcampari@wwfint.org 

 Jessica Colston  
jcolston@wwfint.org 

 Francesco Branca 
brancaf@who.int 

 Nancy Aburto 
Nancy.Aburto@fao.org 

 Victor Aguayo 
vaguayo@unicef.org 

 Clementine O'Connor 
Clementine.oconnor@un.org  

 
Repas scolaires universels 

 Carmen Burbano 
carmen.burbano@wfp.org 
 Altan Butt 

altan.butt@wfp.org  
 
Food Is Never Waste 

 Liz Goodwin 
liz.goodwin@wri.org  

 Yolanda Kakabadse 
yolandakn@gmail.com  

 Yasaman Matinroshan 
Yasaman.Matinroshan@fao.org  

 Clementine O'Connor 
clementine.oconnor@un.org   
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2. Stimuler les 

solutions de 
production 
basées sur la 
nature 

 
 

 

 
 
Agroécologie  

 Emile Frison  
e.frison@cgiar.org  

 Fergus Sinclair 
F.Sinclair@cgiar.org  

 Esther Penunia 
afaesther@asianfarmers.org  

 
 
 
Aliments bleus et aquatiques 

 Jim Leape 
jleape@stanford.edu 

 Tom Grasso  
tgrasso@edf.org  

 Kristian Teleki 
kristian.teleki@wri.org 

 Shakuntala Tilsted 
S.Thilsted@cgiar.org  

 Jessica Landman 
jlandman@councilfire.org  

 Manuel Barange 
Manuel.Barange@fao.org  

Élevage durable  foodsystemssummit@un.org 
  

 
Innovation pour une production 
respectueuse de la nature 
 
 
  

 Dhanush Dinesh 
d.dinesh@cgiar.org 

 Susan Chomba 
Susan.Chomba@wri.org  

 Ishamel Sunga 
ceo@sacau.org  

 Angele Tasse 
A.Tasse@cgiar.org  

 
 
 
Global Soil Hub 

 Leigh Ann Winowiecki 
l.a.winowiecki@cgiar.org 

 Rattan Lal  
lal.1@osu.edu 

 Kelly Witkowski  
kelly.witkowski@iica.int 

 Sasha Alexander 
salexander@unccd.int 

 Miriam Medel 
mmedel@unccd.int  

 
Réaffecter le soutien public à 
l'alimentation et à l'agriculture 

 Christian Man 
cman@justruraltransition.org 

 Rachel Waterhouse 
rachel.waterhouse@fcdo.gov.uk 

 Shenggen Fan 
S.FAN@cgiar.org  

 Marco SanchezCantillo 
Marco.SanchezCantillo@fao.org  

 
 
Chaînes d'approvisionnement sans 
déforestation ni conversion 

 Ed Davey  
ed.davey@wri.org  

 Justin Adams 
justin.adams@weforum.org 

 Felipe Carazo 
Felipe.Carazo@weforum.org  

 Katie McCoshan 
Katie.McCoshan@wri.org  
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 Astrid Agostini 
Astrid.Agostini@fao.org 

 
Suivi et engagement des parties 
prenantes à l'aide de preuves 

 Mieke Bourne 

M.Bourne@cgiar.org  

 Julian Fox 

Julian.Fox@fao.org  

 
 
Le lien entre terre et eau douce 

 C. Dickens 
c.dickens@cgiar.org 

 Michael Misiko 
michael.misiko@tnc.org 

 Rosa Laura Romeo 
RosaLaura.Romeo@fao.org 

 
 
Agrobiodiversité 

 Rodrigo Barrios 
rodrigo.barrios@croptrust.org  
 Jessica Fanzo 

jfanzo1@jhu.edu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Promouvoir 
des moyens de 

subsistance 
équitables, un 

travail décent et 
des 

communautés 
autonomes 

 
 

 

 
Coalition d'action sur le travail 
décent et les revenus et salaires de 
subsistance pour tous les 
travailleurs des systèmes 
alimentaires 

 Christine Campeau 
christine.campeau@care.org  

 Christine Ciccone  
c.ciccone@ifad.org  

 
 
Mettre les systèmes alimentaires au 
service des femmes et des filles 

 Karl Deering  
karl.deering@care.org  

 Susan Kaaria  
Susan.Kaaria@fao.org  

 Jemimah Njuki 
J.Njuki@cgiar.org  

 
 
Coalition d'action pour une finance 
inclusive et durable du système 
alimentaire 

 Christine Ciccone  
c.ciccone@ifad.org 

 Bettina Prato  
b.prato@ifad.org 

 Elena Bertusi  
e.bertusi@ifad.org 

 Ron Hartman  
r.hartman@ifad.org 

 Federica Cerulli  
f.cerulli@ifad.org 

 Julian Astarloa  
j.astarloa@ifad.org 

 Travis Renz  
t.renz@ifad.org 

 Tiphaine Mura  
t.mura@ifad.org  

Coalition sur les systèmes 
alimentaires urbains 

 Cecilia Marocchino 
Cecilia.Marocchino@fao.org  

 Mieke Van Reenen 
mvanreenen@gainhealth.org  



 

Version du 16/09/2021 

Coalition d'action sur la protection 
sociale universelle pour la sécurité 
alimentaire et la nutrition, le travail 
décent et les moyens de subsistance 
équitables et durables au sein des 
systèmes agroalimentaires 

 Omar Benammour 
Omar.Benammour@fao.org 

 Saskia Depee 
saskia.depee@wfp.org 

 
Systèmes alimentaires des peuples 
indigènes 

 
 Yon Fernandez Larrinoa 

Yon.FernandezLarrinoa@fao.org 
 
 

Renforcer la 
résilience face 

aux 
vulnérabilités, 

aux chocs et aux 
agressions 

 
 

 

 
Alliance pour les chaînes 
d'approvisionnement alimentaire locales 

 Samira Hotobah-during 
samira.hotobahduring@wfp.org  
 Katiella Mai Moussa 

katiella.mai.moussa@uncdf.org  
 
Voies de développement résilientes 
au changement climatique : pour 
des systèmes alimentaires résilients 
au-delà de 2030  

 Maria Cristina Tirado 
mariacristina.tirado@wfp.org 

 Motsomi Maletjane 
MMaletjane@unfccc.int  

 
 
Lutte contre les crises alimentaires le 
long des interfaces entre l'humanitaire, 
le développement et la paix 

 Louise Gentzel 
louise.gentzel@wfp.org 

 Luca Russo 
luca.russo@fao.org 

 Dan Smith 
dan.smith@sipri.org  

L'accès universel à l'alimentation et 
les systèmes alimentaires des 
peuples autochtones changent la 
donne 

 Lina Mahy 
mahyl@who.int 

 Arvid Solheim 
arv-s@online.no  

 
 

 


